tantes ad ymaginem sancti Georgii.
Item brachium argenteum cum reliquiis sancti Annonis. 
Item casula sancti Annonis cum stolis et manipulis suis. 
Item ymago lignea sancti Annonis deaurata cum reliquiis 

sancti Annonis data per dominum Franckonem canonicum 
huius et pastorem sancti lacobi ecclesiarum1.

Item brachium argenteum cum reliquiis sancti Cesarii.

1) Franco de Odindorp canonicus ecclesie sancti Georgii Coloniensis 
1394 bei Ennen, Quellen zur Gesch. d. St. Köln VI, 290—291 Nr. 189. 
— Frank Odendorp 1430 Pfarrer zu St. Jakob nach einem alten Rent­
buche dieser Pfarrkirche (Mehring und Reischert, Die Bischöfe und Erz­
bischöfe von Köln I, 261).
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Item reliquie sci Cesarii cum argenteis pedibus.
Item due monstrancie argentee de cristallo legate per 

dominum Iohannem scolasticum huius ecclesie1.
Item due parue monstrancie argentee cum reliquiis.
Item adhuc vna monstrancia magna argentea per dictum 

dominum scolasticum legata1. (Mit dunklerer Tinte an den 
Rand geschrieben, nach einem Zeichen hier einzufügen.)

Item due parue capsule argentee cum reliquiis.
Item caput ligneum deauratum in quo inclusum est caput 

sancti Theodori martyris.
Item capsula de ossibus elephantis cum reliquiis.
Item vnus scrineus ligneus depictus cum reliquiis.
Item quedam tabula cum diuersis reliquiis in cuius medio 

stat crucificum.
Item vnus scrineus ligneus in quo reclusi sunt panniculi 

et corporalia super quibus sanguis Christi ex negligentia quo­
rundam sacerdotum de calice est effusus.

Item duo magni calices cum eorum patenis.
Item tres alii calices cum eorum patenis.
Item vnus calix qui est in armario sub custodia campa­

nariorum.
Item pixis argentea deaurata pro eucaristia deputata.
Item calix paruus argenteus cum pede ligneo (quem) 

dictus dominus Francko legavit pro infirmis visitandis.
Item vna fibula argentea cum capite sancti Annonis.
Item vna fibula argentea cum crucifixo signata armis 

quondam domini decani de .auone3.
Item vna fibula argentea habens crucifixum cum armis 

quondam domini Sanderi de D . . sb’g3.
Item quatuor fibule cupree. Item vnum thuribulum ar­

genteum.
Item vna peluis argentea. Item due ampulle argentee.

1) Der Name Joh. Scotus bei Bock ist durch falsche Lesung von sco 
mit übergeschriebener Endung cu entstanden. Gelenius, De magnit. Co­
loniae 1645 zählt S. 321 unter den kirchlichen Schatzstücken von St. Georg 
zwei Monstranzen auf, die eine ‘ex liberalitate Domini Ioannis Weiden­
raedt olim circa Annum Domini 1435 Cathedralis Ecclesiae Olmutzensis 
& huius Can. & respectiuè Scholastici’, die andere ‘liberalitate D. Ioannis 
Rattingen huius Ecclesiae Scholastici procurata’. 2) Der durch ein
Wurmloch weggefallene Anfangsbuchstabe des Namens war offenbar ein P. 
Gerhard de Pavone, Dekan von St. Georg und Pfarrer von St. Jakob 1324 
bei Mehring und Reischert I, 261. Gerardus decanus 1323, Lacomblet 
III, 169 Nr. 198. Gerart van der Poe, van der Phoe 1345 und 1357 bei 
Ennen, Quellen IV, 296 Nr. 283, 438 Nr. 390, 443 Nr. 395. 3) Viel­
leicht ‘de Duisburg’. Der erste Buchstabe d, sowie die beiden letzten 
bg mit dem Abkürzungszeichen sind ganz deutlich, von dem s ist der 
obere und der untere Theil erhalten, von dem zweiten Buchstaben (u?) 
ein Strich, die Mitte des Wortes ist durch ein Wurmloch verloren.
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Item vnum coclear argenteum. Item vna fistula argentea 
pro communicantibus apta.